[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                             РЕШЕНИЕ

от  26   августа 2024года                                                       №50

О назначении  временно исполняющего
обязанности главы администрации
Хваловского сельского поселения

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.13,ст. 37 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение,   в связи с досрочным расторжением контракта главы администрации Хваловского сельского поселения Снегиревой Т.А. по соглашению сторон ,   совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить  временно исполняющим обязанности  главы администрации Хваловского сельского поселения ведущего специалиста  администрации Цыпленкову Наталью Валерьевну, сроком с 10 сентября 2024 года до дня назначения на должность главы администрации Хваловского сельского поселения  кандидата  по результатам конкурса.
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Провинция .Северо-Запад»  и  разметить на официальном сайте Хваловского сельского поселения
1. Настоящее решение вступает в законную силу  с 10 сентября 2024года.

И.о. главы муниципального образования
Хваловское сельское поселение                                                      Е.Е.Шнейвас

image1.jpeg